
JĒKABA DZIMŠANAS DIENA  
 
Četri zēni, kuru vārdi ir Kaspars, Pēteris, Kristaps un Reinis, 
bet uzvārdi kaut kādā kārtībā ir Cīrulis, Zvirbulis, Balodis un 
Zīlītis, ieradās pie sava drauga Jēkaba uz dzimšanas dienu. 

 Kā pirmais viesis ieradās Zīlītis, otrais atnāca Reinis, pēc tam – Cīrulis, bet 
Pēteris – pats pēdējais. 

 Katrs atnesa Jēkabam dāvanu: Zīlītis – galda spēli, Kaspars – saldumus, 
Pēteris – dāvanu karti, bet Balodis – joku komplektu. 

 
Kāds uzvārds ir Kasparam? 
 

JĒKABA DZIMŠANAS DIENA  
 
Četri zēni, kuru vārdi ir Kaspars, Pēteris, Kristaps un Reinis, 
bet uzvārdi kaut kādā kārtībā ir Cīrulis, Zvirbulis, Balodis un 
Zīlītis, ieradās pie sava drauga Jēkaba uz dzimšanas dienu. 

 Kā pirmais viesis ieradās Zīlītis, otrais atnāca Reinis, pēc tam – Cīrulis, bet 
Pēteris – pats pēdējais. 

 Katrs atnesa Jēkabam dāvanu: Zīlītis – galda spēli, Kaspars – saldumus, 
Pēteris – dāvanu karti, bet Balodis – joku komplektu. 

 
Kāds uzvārds ir Pēterim? 
 

JĒKABA DZIMŠANAS DIENA  
 
Četri zēni, kuru vārdi ir Kaspars, Pēteris, Kristaps un Reinis, 
bet uzvārdi kaut kādā kārtībā ir Cīrulis, Zvirbulis, Balodis un 
Zīlītis, ieradās pie sava drauga Jēkaba uz dzimšanas dienu. 

 Kā pirmais viesis ieradās Zīlītis, otrais atnāca Reinis, pēc tam – Cīrulis, bet 
Pēteris – pats pēdējais. 

 Katrs atnesa Jēkabam dāvanu: Zīlītis – galda spēli, Kaspars – saldumus, 
Pēteris – dāvanu karti, bet Balodis – joku komplektu. 

 
Kāds uzvārds ir Kristapam? 
 



JĒKABA DZIMŠANAS DIENA  
 
Četri zēni, kuru vārdi ir Kaspars, Pēteris, Kristaps un Reinis, 
bet uzvārdi kaut kādā kārtībā ir Cīrulis, Zvirbulis, Balodis un 
Zīlītis, ieradās pie sava drauga Jēkaba uz dzimšanas dienu. 

 Kā pirmais viesis ieradās Zīlītis, otrais atnāca Reinis, pēc tam – Cīrulis, bet 
Pēteris – pats pēdējais. 

 Katrs atnesa Jēkabam dāvanu: Zīlītis – galda spēli, Kaspars – saldumus, 
Pēteris – dāvanu karti, bet Balodis – joku komplektu. 

 
Kāds uzvārds ir Reinim? 
 

JĒKABA DZIMŠANAS DIENA  
 
Četri zēni, kuru vārdi ir Kaspars, Pēteris, Kristaps un Reinis, 
bet uzvārdi kaut kādā kārtībā ir Cīrulis, Zvirbulis, Balodis un 
Zīlītis, ieradās pie sava drauga Jēkaba uz dzimšanas dienu. 

 Kā pirmais viesis ieradās Zīlītis, otrais atnāca Reinis, pēc tam – Cīrulis, bet 
Pēteris – pats pēdējais. 

 Katrs atnesa Jēkabam dāvanu: Zīlītis – galda spēli, Kaspars – saldumus, 
Pēteris – dāvanu karti, bet Balodis – joku komplektu. 

 
Kāds vārds ir Cīrulim? 
 

JĒKABA DZIMŠANAS DIENA  
 
Četri zēni, kuru vārdi ir Kaspars, Pēteris, Kristaps un Reinis, 
bet uzvārdi kaut kādā kārtībā ir Cīrulis, Zvirbulis, Balodis un 
Zīlītis, ieradās pie sava drauga Jēkaba uz dzimšanas dienu. 

 Kā pirmais viesis ieradās Zīlītis, otrais atnāca Reinis, pēc tam – Cīrulis, bet 
Pēteris – pats pēdējais. 

 Katrs atnesa Jēkabam dāvanu: Zīlītis – galda spēli, Kaspars – saldumus, 
Pēteris – dāvanu karti, bet Balodis – joku komplektu. 

 
Kāds vārds ir Zvirbulim? 
 



JĒKABA DZIMŠANAS DIENA  
 
Četri zēni, kuru vārdi ir Kaspars, Pēteris, Kristaps un Reinis, 
bet uzvārdi kaut kādā kārtībā ir Cīrulis, Zvirbulis, Balodis un 
Zīlītis, ieradās pie sava drauga Jēkaba uz dzimšanas dienu. 

 Kā pirmais viesis ieradās Zīlītis, otrais atnāca Reinis, pēc tam – Cīrulis, bet 
Pēteris – pats pēdējais. 

 Katrs atnesa Jēkabam dāvanu: Zīlītis – galda spēli, Kaspars – saldumus, 
Pēteris – dāvanu karti, bet Balodis – joku komplektu. 

 
Kāds vārds ir Balodim? 
 

JĒKABA DZIMŠANAS DIENA  
 
Četri zēni, kuru vārdi ir Kaspars, Pēteris, Kristaps un Reinis, 
bet uzvārdi kaut kādā kārtībā ir Cīrulis, Zvirbulis, Balodis un 
Zīlītis, ieradās pie sava drauga Jēkaba uz dzimšanas dienu. 

 Kā pirmais viesis ieradās Zīlītis, otrais atnāca Reinis, pēc tam – Cīrulis, bet 
Pēteris – pats pēdējais. 

 Katrs atnesa Jēkabam dāvanu: Zīlītis – galda spēli, Kaspars – saldumus, 
Pēteris – dāvanu karti, bet Balodis – joku komplektu. 

 
Kāds vārds ir Zīlītim? 
 

 


